

Jesteśmy otwarci przez całe wakacje!

Serdecznie zapraszamy w progi babickiej biblioteki. Jesteśmy otwarci, zgodnie z wytycznymi, w reżimie sanitarnym: pn., wt.: 12:00–18:00; śr.–pt.: 12:00–17:00. Czytelniku wybierz dogodny dzień dla siebie i przyjdź!

1 lipca 2021 r. otworzyliśmy ponownie drzwi biblioteki dla Czytelników. Dokładnie po 475 dniach uwolniliśmy dostęp do półek z książkami. Przez cały ten czas byliście Państwo z nami, wspieraliście nas i oczywiście odwiedzaliście babicką bibliotekę; wypożyczaliście książki i audiobooki korzystając z nowej formy udostępniania zbiorów poprzez nasze okienko biblioteczne, za co ogromnie DZIĘKUJEMY!

Biblioteka to świątynia książek, miejsce literackiej rozpusty, wrota do miliona innych światów.

Chcemy się z Wami podzielić naszym, krótkim, bibliotecznym podsumowaniem I półrocza 2021 r.

Co zrobić, gdy zgubimy wypożyczoną książkę, bądź gdy egzemplarz ulegnie zniszczeniu?

Przede wszystkim należy skontaktować się z biblioteką i poinformować o zaistniałym fakcie. Wówczas z dyżurującym bibliotekarzem zostanie ustalona forma rekompensaty. Czytelnik w zamian za zagubioną lub zniszczoną książkę może:

👉 zwrócić inny egzemplarz dokładnie tego samego tytułu, autora i wydania,

👉 zwrócić najnowsze wydania tego samego tytułu i autora, w przypadku gdy zagubionego/bądź zniszczonego egzemplarza nie ma na rynku wydawniczym,

Biblioteka Publiczna Gminy Stare Babice serdecznie zaprasza na spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki dla Dorosłych

data spotkania:
17 sierpnia 2021 r.
godz. 15:00

Lucy Barton, dojrzałą kobietę, pisarkę wychowującą dwojkę dzieci, podczas przedłużającego się pobytu w szpitalu odwiedza niewidziana od lat matka. Niewinne rozmowy o ludziach z przeszłości otwierają furtkę do bolesnych wspomnień: biedry, wykluczenia i rodzinnych tajemnic. W oszczędnej narracji Strout buduje kruchą nić porozumienia pomiędzy kobietami, dla których ta niespodziewana pięciodniowa wizyta staje się najintymniejszym momentem ich relacji. Strout mistrzynie konstruuje, wydawać by się mogło, uporządkowany świat, który na naszych oczach się rozpada. Nie znajdujemy w tym jednak dramatu, lecz cichą akceptację i zrozumienie dla ludzkich słabości.

spotkanie z zachowaniem reżimu sanitarnego

miejsce:
Biblioteka Publiczna Gminy Stare Babice
ul. Południowa 2a, 05-082 Zielonki-Parcela



👉 w przypadku, gdy zagubionego, bądź zniszczonego egzemplarza nie ma na rynku wydawniczym, aby rozliczyć się z biblioteką, Czytelnik ma możliwość zapłacenia za zagubiony/bądź zniszczony egzemplarz zgodnie z wartością inwentarzową egzemplarza.

Urszula Hoczyk
Biblioteka Publiczna Gminy Stare Babice

Statystyka czytelnicza od stycznia do czerwca 2021 r.

liczba czynnych czytelników 972	liczba wypożyczeń 17 608	liczba odwiedzin 1 224	książki zakupione 328	audiobooki zakupione z funduszy sołeckich 182
			książki zakupione z funduszy sołeckich 176	dary audiobooki 7
			dary książkowe 159	

Konkursy i akcje czytelnicze, czyli wyzwania bibliofilskie

„Widok na literaturę, widok na Bibliobajkę, czyli okazja na wygranie Bibliobajki”

forma konkurs na FB	termin luty–czerwiec 2021 r.	liczba uczestników 18 osób
-------------------------------	--	--------------------------------------